АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «      »                            2022 года №

г. Кострома

О внесении изменения в постановление администрации
Костромской области от 04.02.2012 № 28-а

В целях реализации распоряжения губернатора Костромской области от
8 апреля 2022 года № 184-р «Об утверждении регионального плана по

поддержке строительной отрасли в период введения экономических санкций в
отношении Российской Федерации»

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок осуществления временных ограничений или
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам

регионального или межмуниципального, местного значения на территории
Костромской области (приложение), утвержденный постановлением

администрации Костромской области от 4 февраля 2012 года № 28-а
«О порядке осуществления временных ограничений или прекращения

движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального
или межмуниципального, местного значения на территории Костромской

области» (в редакции постановлений администрации Костромской области от
05.12.2013 № 509-а, от 25.02.2014 № 51-а, от 22.12.2015 № 457-а, от 20.12.2016

№ 501-а, от 14.08.2018 № 341-а, от 04.12.2018 № 494-а, от 01.04.2019 № 103-а,
от 08.07.2019 № 259-а, от 30.03.2020 № 93-а, от 07.06.2021 № 249-а, от

28.03.2022 № 127-а, от 04.04.2022 г. № 156-а), следующие изменения:
пункт 20 дополнить абзацем восемнадцатым следующего содержания:
«транспортные средства, принадлежащие предприятиям строительной

отрасли, выполняющим контракты для государственных и муниципальных
нужд.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор области С. Ситников

2